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УЧЕБНЫЙ ПЛАН 

2 год обучения 

 
№ 

п/п 
Наименование темы Количество часов Форма контроля 

 

 

 

 

Всего Теория Практика 

1. Вводное занятие 1 1 - Оценка уровня  

возможностей 

учащихся.  

Наблюдение. Беседа. 
2. Вокально-хоровая работа: 

•       музыкальные упражнения и распевки 

• пение произведений: 

• народная песня 

• классика 

• современная песня 

 

8 

 

15  

15  

15 

 

1 

 

2  

2  

2 

 

7 

 

13  

13  

13 

 

Промежуточный 

контроль 

Наблюдение 

Опрос 

Концертное 

выступление 

 

 
 

3. Музыкальная грамота 5 1 4 Опрос 

4. Слушание музыки 5 1 4 Викторина 

5. Музыкальная игра и движение под 

музыку 

4 1 3  

6. Общественно-значимая деятельность 4 - 4 Выступление 

ИТОГО: 

ГО: 

72 11 61  
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